FUSÜLÜ ' I - BEDAYi'

el-FUSÜL
( J__,...AJI)

Nasirüddin-i Tılsi'nin

(ö. 672 / 1274)
metafiziğe ve on iki imam

nazariyesine dair eseri
(bk. TÜSİ, Nasirüddin).

el-FUSÜL fi'l -USÜL

(bk. US ÜLÜ'I -FIKH).

FUSÜLÜ'l -BEDA Yİ'

( ~I~I J~ )

Molla Fenari'nin
(ö. 834/ 1431)

fıkıh usulüne dair eseri.